ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2015 г. № 201117

Екатеринбург

О Перечне и численном составе территориальных избирательных
комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок

полномочий

В соответствии с подпунктом «е» пункта 1 О статьи 23 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права. на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1

статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области Избирательная
комиссия Свердловской области по ст а но в ля ет:

1. Утвердить Перечень и численный состав территориальных

избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на

очередной срок полномочий (прилагается).

2. Направить настоящее постаномение Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

Свердловской области, территориальным избирательным комиссиям,

региональным отделениям политических партий в Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области и

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

4. останомения возложить

~~б{'кi~~рова.

Председатель Комиссии А. Чайников

За секретаря Комиссии С.М. Краснопёров

.№
пlп

1.

2.

З;

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

:z

У1ВЕРЖДЕН

постаномеIШем Избирательной
комиссии Свердловской области

от 08 октября 2015 г. № 20/117

Перечень и численный состав
территориальных избирательных комиссий, формируемых в

Свердловской области на очередной срок полномочий

Наименования адмнннстратнвно-
Число

террнторивльных еднннц, муниципальных Наименование формируемоll
членов

комиссии
обраэованиll в Свердловскоlt области, в rраннцах территорнвльноli

с правом
которых деllствует террнторивльнаи нзбнрательноll комиссии

избиратепьнаи комиссия
решающего

голоса

rород Алапаевск, Муниципальное Алапаевская городская 10
образование rород Алапаевск территориальная избнрателъная

комиссия

Алапаевский район, Муuиципальное Алапаевская районная 10
образование Алапаевское и Махв/:вское территориальная избирательная
,_ алъв:ое обnа_-ював:ие комиссия

город Арамилъ, муниципальное образование Арамилъская городская 7
Арамилъский городской округ территориальная

избиnателъная комиссия

Артемовский район, муниципальное Артемовская районная 13
образование Артемовский городской округ территориальная избирательная

комиссия

Артинский район, муниципальное Артинская районная 10
образование АртинСЮIЙ городской округ территориальная избирательная

:комиссия

rород Асбест, муниципальное образование ая городская 9
Асбестовский городской округ территориальная избирательная

IЮМИССИЯ

А читский район, муuиципальяое Ачитская районная 9
образование Ачитский городской округ территориальная избирательная

комиссия

Байкаловский район, муниципальное Бай:каловская районная 7
образование Бай:каловский муииципалъвый территориальная избнрателъная

район и входящие в его состав Бажеиовское КОМИССЩ

сельское поселение, Бай::каловское сельское
поселеиие,Краснополяв:скоесельское

поселение

Белоярский район, муняпипалъное Белоярская районная 9
образование Белоярский городской округ территориальная избнрателъная

комиссия:

город Березовский, муниципальное Березовская городская: 11
образование Березовский городской округ территориальная избнрателъная

:комиссия

рабочий поселок Бисерть, муuиципальиое Бисертская: поселковая 7
образование Бисертский городской округ территориальная избнрателъяая

комиссия:

3 4

Наименования административно-
Число

членов

№
территориальных единиц, муниципальных Наименование формируемоR

комиссии

n/n
образоваииR в СвердловскоR области, в границах террнторнальноR

с правом
которых деRствует территориальная избирательноR комиссии

избирательная комиссия
решаюwего

голоса

Наименования административно- Число

территориальных единиц, муниципальных Наименование формнруемоR
членов

№
образованиR в СвердловскоR области, в границах территориальноR

комиссии

n/n с правом которых деRствует территориальная избнрательноli комиссии
избирательная комиссия решаюwего

голоса

12. Боrдановичский район, муниципальное Боrдановичская районная 10 27. Октябрьская районная 11
образование городской округ Богданович территориальная избирательная территориальная избирательная

комиссия

13. рабочий поселок Верхнее Дуброво, Верхнедубровская поселковая 8 ~
комиссия rооода Екатеринбурга

Орджоникидзевская районная 14
муниципальное образование городской территориальная избирательная территориальная избирательная

окuvг Верхнее Дvбоово комиссия - комиссия гооода Екатеринбурга

14. рабочий поселок Верх-Нейвинский, Верх-Нейвинская поселковая 7 29. Чкаловская районная 12
муниципальное образование городской территориальная избирательная территориальная избирательная

окруr Верх-Нейвинский комиссия комиссия города Екатеринбурга

15. город Верхняя Пышма, муниципальное Верхнепышминская городская 9 30. город Заречный, муниципальное Заречная городская 9
образование городской округ Верхняя территориальная избирательная образование городской округ Заречный территориальная избирательная

Пьппма комиссия комиссия

16. Верхнесалдинский район, муниципальное Верхнесалдинская районная 11 31. город Ивдель, муниципальное образование Ивдельская городская 9
образование Верхнесалдинский городской территориальная избирательная Ивдельский городской округ территориальная избирательная
округ комиссия комиссия

17. город Верхний Тагил, муниципальное Верхнетаrильская городская 7 32. город Ирбит, Муниципальное образование Ирбитская городская 10
образование городской округ Верхний Тагил территориальная избирательная rородИрбит территориальная

комиссия избиuательная комиссия

18. город Верхняя Тура, муниципальное Верхнетуринская городская 8 33. Ирбитский район, муниципальное Ирбитская районная 8
образование городской округ Верхняя Тура территориальная избирательная образование Ирбитское муниципальное территориальная избирательная

комиссия образование комиссия

19. Верхотурский район, муниципальное Верхотурская районная 9 34. Каменский район, муниципальное Каменская районная 10
образование городской округ Верхотурский территориальная избирательная образование Каменский городской округ территориальная избирательная

комиссия комиссия

20. город Волчанск, муниципальное Волчанская городская 6 35. город Каменск-Уральский, муниципальное Каменск-Уральская городская 12
образование Волчанский городской округ территориальная избирательная образование «Город Каменск-Уральский» территориальная избирательная

комиссия комиссия

21. Гаринский район, муниципальное Гаринская районная 8 36. город Камышлов, муниципальное Камышловская городская 8
образование Гаринский городской округ территориальная избирательная образование Камышловский городской территориальная избирательная

комиссия ОКDVГ комиссия

22. город Депярск, муниципальное Депярская городская 8 37. Камьпшювский район, муниципальное Камышловская районная 8
образование городской округ Депярск территориальная избирательная образование Камышловский муниципальный территориальная избирательная

комиссия район и входящие в его состав Восточное комиссия

23. Верх-Исетская районная 14 сельское поселение, Галкинское сельское

территориальная избирательная поселение, Зареченское сельское поселение,

комиссия rооода Екатеnинбурrа Калиновское сельское поселение,
~

Железнодорожная районная 11 24. Обvховское сельское поселение

территориальная избирательная 38. город Карпинск, муниципальное Карпинская городская 8
комиссия города Екатеринбурга образование городской округ Карпинск территориальная избирательная

zs:- Кировская районная 12 комиссия

территориальная избирательная 39. город Качканар, муниципальное Качканарская городская 8
город Екатеринбург, муниципальное комиссия гооода Екатеринбурга образование Качканарский городской округ территориальная избирательная

к образование «город Екатеринбург» Ленинская районная 12 комиссия

территориальная избирательная 40. город Кировrрад, муниципальное Кировrрадская городская 10
комиссия города Екатеринбурга образование Кировrрадский городской округ территориальная избирательная

комиссия

5 б

Наименования административно-
Число

территориальных единиц, муниципальных Наименование формируемоil
членов

.Ni
образованиil в Свердловекоli области, в границах

комиссии

n/п
территорнал~.ноll

которых деllетвует территориальная избнрате.льно'1 комиссии
с правом

избирательная комиссия
решающего

голоса

41. город Краснотурьинск, мун.иципальное Краснотурьинская городская 8
образование городской округ территориальная избирательная

Краснотvnьинск комиссия

42. город Красноуральск, муниципальное Красноуральская городская 10
образование городской округ Красноуральск территориальная избирателъная

комиссия

43. город Красноуфимск, муниципальное Красноуфимская городская 10
образование городской округ Красноуфимск территориальная избирательная

комиссия

44. Красноуфимский район, Муниципальное Красноуфимская районная 11
образование Красноуфимский округ территориальная избирательная

комиссия

45. город Кушва, муниципальное образование Кушвинская городская 9
Кушвинский городской округ территориальная избирательная

комиссия

46. закрьпое административно-территориальное Лесная городская 9
образование город Лесной, муниципальное территориальная избирательная

образование городской округ «Город комиссия

Лесной»

47. рабочий поселок Малышева, Малышевская поселковая 6
муниципальное образование Малышевский территориальная избирательная

ГОРОДСКОЙ ОКDVГ комиссия

48. Невьянский район, муниципальное Невьянская районная 11
образование Невьянский городской округ территориальная избирательная

комиссия

49. Дзержинский район города Нижний Тагил, а Дзержинская районная 12
также следующий населенный пункт, территориальная избирательная

находящийся в границах муниципального комиссия города Нижний

образования город Нижний Тагил: поселок Тагил
Покоовское-1

50. Ленинский район города Нижний Тагил, а Ленинская районная 11
также следующие населенные пункты, территориальная избирательная

находящиеся в границах муниципального комиссия города Нижний

образования город Нижний Тагил: деревня Тагил
Баронская, деревня Захаровка, деревня

Усть-Утка, поселок Анrоновский, поселок

Баклушино, поселок Висимо-Уткинск,
поселок Волчевка, поселок Евстюниха,

Наименования административно-
Число

.Ni территориальных единиц, муниципальных Наименование формируемоil
членов

п/п
образоваии'1 в Свермовскоll области, в границах территориальной

комиссии

которых действует территориальная нзбнрательиоil комиссии
с правом

избирательная комиссия
решающего

голоса

село Верхняя Ослянка, деревня Заречная,
деuевня Нижняя Ослянка

52. город Нижняя Салда, муниципальное Нижнесалдинская городская 7
образование городской округ «Нижняя территориальная избирательная

Салда» комиссия

53. Нижнесерrинскнй район, муниципальное Нижнесерrинская районная 10
образование Нижнесергинский территориальная избирательная

муниципальный район и входящие в его комиссия

состав Муниципальное образование рабочий
поселок Атиг, городское поселение Верхние
Серrи, Дружининское городское поселение,

Кленовское сельское поселение,

Михайловское муниципальное образование,

Нижн:есеоrинское гооодское поселение

54. город Нижняя Тура, муниципальное Ннжн:етуринская районная 9
образование Нижн:етурннский городской территориальная избирательная

ОКDVГ комиссия

55. Новолялинский район, муниципальное Новолялинская районная 9
образование Новолялинский городской территориальная избирательная

окоvг комиссия

56. закрытое административно-территориальное Новоуралъская городская 11
образование город Новоуралъск, территориальная избирательная

муниципальное образование Новоуральский комиссия

городской окоvг

57. рабочий поселок Пелым, муниципальное Пелымская поселковая 7
образование городской округ Пелым территориальная избирательная

комиссия

58. город Первоуральск, муниципальное Первоуральская городская 11
образование городской округ Первоуральск территориальная избирательная

комиссия

59. город Полевской, муниципальное Полевская городская 10
образование Полевской городской округ территориальная избирательная

комиссия

60. Пригородный район, муниципальное Пригородная районная 11
образование Горноуральский городской территориальная избирательная

комиссия

fi=;кий район, муниципальное Пышминская районная 9
не Пышминский городской округ ориальная избирательная

поселок Еква, поселок Канава, поселок
Студеный, поселок Таны, поселок Уралец,

поселок Чауж, поселок Чащино, село

ия

62. город Ревда, муниципальное образование Ревдинская районная 9
городской округ Ревда территориальная избирательная

Елизаветинское, село Сулем

51. Тагилстроевский район города Нижний Таrилстроевская районная 11
Таrил, а также следующие населенные территориальная избирательная

пункты, находящиеся в границах комиссия города Нижний

комиссия

63. Режевской район, муниципальное Режевская районная 11
образование Режевской городской округ территориальная избирательная

комиссия

муниципального образования город Нижний Тагил
Тагил: поселок <ь.~vдный, село Сеnеnnян:ка,

• 7

Наименования административно-
Чиспо

территориальных единиц, муниципальных Наименование формируемой
членов

Nt
образований в Свердловской области, в границах

комиссии

n/n территориальной

которых действует территориальная избирательной комиссии
с правом

избирательная комиссия
решающего

голоса

64. рабочий поселок Рефтинский, Рефmнская поселковая 6
муниципальное образование городской территориальная избирательная

Наименования административно-
Чиспо

территориальных единиц, муниципальных Наименование формируемой
членов

Nt
образований в Свердловской области, в границах территориальной

комиссии

n/n
которых действует территориальная избирательной комиссии

с правом

избирательная комиссия
реwаюwего

голоса

77. Туrулымский район, муниципальное Туrулымская районная 11
образование Туrулымский городской округ территориальная избирательная

ОКРУГ Реd>mнский комиссия
комиссия

65. закрьпое администраmвно-территориальное Свободненская поселковая 7
образование поселок Свободный, территориальная избирательная

78. Туринский район, муниципальное Туринская районная 9
образование Туринский городской округ территориальная избирательная

муниципальное образование городской комиссия

ОКРУГ ЗАТО Свободный

комиссия

79. закрьпое административно-территориальное Уральская поселковая 7

66. город Североуральск, муниципальное Североуральская городская 9
образование Североуральский городской территориальная избирательная

ОКРУГ комиссия

67. город Серов, муниципальное образование Серовская городская 11
Серовский городской округ территориальная избирательная

образование поселок Уральский, территориальная избирательная

муниципальное образование «посёлок комиссия

Уральский»

80. Шалинский район, муниципальное Шапинская районная 9
образование Шалинский городской округ территориальная избирательная

комиссия
комиссия

68. Серовский район, муниципальное Серовская районная 9
образование Сосьвинский городской округ территориальная избирательная

комиссия

69. Слободо-Туринский район, муниципальное Слободо-Туринская районная 8
образование Слободо-Туринский территориальная избирательная
муниципальный район и входящие в его комиссия

состав Ницинское сельское поселение,

Сладковское сельское поселение, Слободо-

Туринское сельское поселение, Усть-

Ницинское сельское поселение

70. город Среднеуральск, муниципальное Среднеуральская городская 8
образование городской округ Среднеуральск территориальная избирательная

комиссия

71. рабочий поселок Староупсинск, Староупсинская поселковая 7
муниципальное образование городской территориальная избирательная
oкnvr Стаnоvгкинск комиссия

72. Сухоложский район, муниципальное Сухоложская городская 10
образование городской округ Сухой Лог территориальная избирательная

комиссия

73. Сысертский район, муниципальное Сысертская районная 11
образование Сысертский городской округ территориальная избирательная

комиссия

74. Таборинский район, муниципальное Таборинская районная 6
образование Таборинский муниципальный территориальная избирательная

район и входящие в его состав Кузнецовское комиссия

сельское поселение, Таборинское сельское

поселение, Унже-Павинскоrо сельское

поселение

75. Тавдинский район, муниципальное Тавдинская районная 11
образование Тавдинский городской округ территориальная избирательная

комиссия

76. Талицкий район, муниципальное Талицкая районная 9
образование Талицкий городской округ территориальная избирательная

комиссия

		2015-10-12T12:08:06+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"